Siena, Archivio di Stato, Particolari, Famiglie Senesi, 148, Piccolomini, ohne Nummer:

(August 1383)

Testamentum domine Johanne Neruccii Torranini

c

Anno Domini ab eius incarnatione millesimo IIILXXXIII, indictione VI, die 1° (?) mensis augusti. 

Actum Senis, in domo infrascripte testatricis, coram ....

Pateat quod domina Johanna quondam Gabrielli Tati de Picholominibus de Senis, relicta Neruccii 

Torranini de Senis, Dei gratia sana mente et intellectu, licet corpore languens . . .

Imprimis quidem iudicavit, voluit et reliquid corpus suum sepelliendum apud locum fratrum predica- 

torum sive S. Dominici de Senis, in tumulo dicti sui viri.

.... Item iudicavit et reliquid amore Dei domino Matteo, rectori domus Misericordie de Senis, fratri 

Tommasso dala Fonte, fratri Bartolomeo Dominici, magistro G[e]orgio de Senis, ordinis S. Dominici, 

[et domino] Gabriello Davini de Picholominibus centum sexaginta octo florenos auri, convertendos per 

illos vel maiorem partem ipsorum vel per unum ex eis vel per unum si unus tantum supervivet, converti 

debeant in constructione, fabrica [et] hedificatione cuiusdam cappelle ad honorem Dei et reverentiam 

Katerine olim mantella[ta] de Senis, componenda [sic] et hedificanda [sic] in ecclesia S. Dominici de 

Senis.

[In om]nibus autem aliis bonis suis, mobilibus et immobilibus, iuribus et actionibus, ubicunque sunt 

et inve[niri] poterunt, Iacobum Cionis de Ugorgeriis filium suum, sibi Universa [lern heredem] fecit et 

instituit.

Rogans me Christoforum Gani notarium ....
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